

ESTROVITA Immuno Kids olej 150 ml



Cena: 58,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	olej
Producent	ONESANO S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ESTROVITA Immuno Kids olej 150 ml EstroVita Immuno Kids to suplement diety o najwyższej skoncentrowanej zawartości kwasów tłuszczowych omega -3, -6, -9 wyizolowanych z unikalnej mieszanki aż 4 olejów roślinnych (lnianego, czarnej porzeczki, czarnuszki oraz wiesiołka). Właściwości EstroVita Immuno Kids: EstroVita Immuno Kids zawiera starannie dobraną kompozycję kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3/Omega-6 w doskonałej proporcji Omega-3/Omega-6 oraz kompleks witamin A, D, E, K. Witamina A i D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a obecność oleju z czarnej porzeczki przyczynia się do wzmocnienia całego organizmu. EstroVita Immuno Kids w postaci estrów etylowych zapewnia znakomitą biodostępność i wysoką bioretencję w organizmie. Olej z czarnej porzeczki – wpływa na wzmocnienie organizmu, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni i stawów. Olej z wiesiołka – pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry. Omega-3 (kwas alfa-linolenowy) – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 2 g ALA dziennie). Witamina A – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Witamina D – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina K – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Kompozycja unikalnych składników odżywczych w preparacie EstroVita Immuno Kids przyczynia się do wzmocnienia organizmu oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Stuprocentowe roślinne estry etylowe omega-3, 6, 9. Doskonała proporcja kwasów tłuszczowych omega-3 do omega-6. Pełna biodostępność i wysoka bioretencja. Zawiera naturalne źródło witamin A, D, E, K. Technologia zabezpieczenia produktu przed utlenianiem. Produkt zabezpieczony dzięki nasyceniu azotem. Idealny dla wegetarian oraz wegan. Preparat nie zawiera: przeciwutleniaczy, konserwantów, barwników, alergenów. **Sposób użycia** 1/2 łyżeczki lub miarka (2,5 ml) dostarcza 100% dziennego zapotrzebowania na wszystkie kwasy z grupy omega. Butelka o pojemności 250 ml jest wystarczająca do przeprowadzenia 30-dniowej suplementacji. **Skład** Składniki odżywcze Ilość w 2,5 ml Procent RWS Ilość w 5 ml Procent RWS Omega-3 1,2 g – 2,4 g – Omega-6 0,4 g – 0,8 g – Omega-9 0,45 g – 0,9 g – Olejek z rozmarynu (Rosmarinus officinalis) 17,8 mg – 35,6 g – Witamina E 6 mg 50% 12 mg 100% beta-karoten 450 µg ,2700 µg ,56% Witamina K 25 µg 33% 50 µg 66% Witamina D 25 µg 500% 50 µg 1000% *RWS – Referencyjna wartość spożycia. – **Brak referencyjnej wartości spożycia.** – Nie występuje